
Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
Tel.: +420 491 528 121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  I  00272515Č

P inášíme Vám p ehled aktuálních novinek v obci Božanov.ř ř
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sd lte nám to na e-mailě

uvedený v dolní ásti zpravodaje.č

P ehled kulturních událostí v m síci zá íř ě ř

16. 9. 2018 Božanov : Otovice 16:00 H išt  TJ Sokol Božanovř ě

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / . 11č  / 22. srpna 2018

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / . 11č  / 22. srpna 2018

Z radnice

        P ekvapení eká na d ti navšt vující místní mate skou školku. Po prázdninách nastoupí do zcela ř č ě ě ř
nových prostor mate ské školy v multifunk ním dom , který skýtá i zázemí pro hasi e a místní spolky. ř č ě č
Jedna  z  nejv tších  investic  posledních  let  je  dokon ena  a  získala  souhlas k užívání. To co zbývá ě č
dokon it, je školní zahrada, ale i tady se blízká na lepší asy. Obec obdržela rozhodnutí o poskytnutí č č
finan ních prost edk  ze Státního fondu životního prost edí ve výši 500 tis. Korun. A tak m že ješt  na č ř ů ř ů ě
podzim letošního roku za ít realizace školní zahrady.  Pop ejme všem t m, kte í budou prostory č ř ě ř
multifunk ního domu využívat, aby se jim zde líbilo, a aby zde našli kvalitní zázemí pro svoji innost.č č

             Za átek m síce zá í bude ve znamení rekonstrukce místní komunikace v dolní ásti obce. Proto, č ě ř č
aby mohla být zdárn  zahájena, provedou zam stnanci obce položení kanaliza ní chráni ky do ě ě č č
komunikace. O pr b hu prací Vás budeme v as informovat, a prosíme idi e o pochopení p i omezeních ů ě č ř č ř
pr jezdu p i pokládce asfaltového koberce.ů ř

Slavilo se výro í hasič čů

V sobotu 18. 8. 2018 se konaly oslavy 140 let od založení SDH Božanov. Hlavním bodem t chto ě
oslav bylo slavnostní otev ení multifunk ního domu, které prob hlo v 11 hodin a zú astnilo se ho na t i ř č ě č ř
desítky lidí. Každý si mohl po slavnostním otev ení multifunk ní d m prohlédnout i zevnit . Od 13 hodin ř č ů ř
byly na h išti TJ vydávány božanovské peníze a od 14 hodin za al pestrý program pro každého. Pro d ti ř č ě
byla p ipravena hasi ská skluzavka, skákací hrad nebo t eba p na. Velmi zajímavá byla ukázka historické ř č ř ě
techniky (parní st íka ka z Roztok u Jilemnice a ru ní st íka ka ze Slavného) a historických hasi ských ř č č ř č č
p ileb. Dále své vystoupení p edvedli nap íklad šermí i, Boubelky z Mezile í nebo tane nice ze ZUŠ ř ř ř ř č č
Broumov. Jak už to tak bývá, nesm la chyb t ani ukázka zásahu hasi  z Broumova. Ob erstvení bylo ě ě čů č
rozmanité a zajišt né po celou dobu konání akce. Od 19. hodin zahrála k tanci a poslechu kapela KatBand. ě
D kujeme všem, co se na této akci podíleli a doufáme, že se v tšin  návšt vník  oslavy líbily.ě ě ě ě ů

První podzimní zápas TJ Sokol Božanov

V ned li 26. 8. 2018 hraje TJ Sokol Božanov první podzimní zápas, a to od 17 hodin na h išti v ě ř
Rasoškách. První zápas na domácí p d  prob hne až 16. 9. 2018 od 16 hodin a to proti Otovicím.ů ě ě

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

